[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1520/2024

São Roque, 18 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar cópia dos seguintes documentos: Portaria de nomeação, Termo de Posse e Declaração de Vínculo com o poder público da atual Diretora Geral da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
No exercício da função fiscalizatória, chegou ao conhecimento do Vereador que subscreve o presente documento, possíveis irregularidades relacionadas ao ato de nomeação da atual Diretora Geral, que, poderia, no momento da nomeação, ter contrato de locação de imóvel em seu nome vinculada ao Poder Público municipal. Por isso, o que motiva a solicitação dos referidos documentos é a obtenção dos devidos esclarecimentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

rafael tanzi de araújo
MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2024 - 14:30 125121/2024cg